

## **SPELLE SPELET**

[1] Velg en innsatsverdi.

[2] Spinn hjulene ved å:

- klikke/tappe på spinnknappen
- klikke/tappe på mellomromstasten (kun skrivebordsmodus)
- starte et angitt antall spinn ved å bruke AutoPlay-menyen

[3] Mens hjulene spinner, vil et raskt trykk på spinnknappen stoppe spillet uten å påvirke resultatet.

[4] Funksjonen Fast Spill (kan aktiveres via Innstillinger) viser spinnresultatene raskere uten å påvirke utfallet.

Noen innstillinger kan være utilgjengelige i det nåværende spillet. Avhengig av spilltype, er alle gevinstbeløp eller premier i spillerens valuta.

## **AUTOPLAY**

AutoPlay lar deg spille automatisk for et angitt antall påfølgende spillrunder uten å måtte samhandle manuelt med spillet.

Slik bruker du AutoPlay:

[1] Klikk på AutoPlay-knappen.

[2] Konfigurer de aktuelle innstillingene, som antall runder.

[3] Bekreft valgene.

[4] AutoPlay spinner med siste innsatsverdi eller standardverdien til kasinoet.

[5] Antall gjenværende automatiske spinn vises i spillet.

[6] AutoPlay stopper når:

- angitte kriterier er oppfylt
- gratisspinn-funksjonen er aktivert
- spinnknappen trykkes

Noen AutoPlay-innstillinger kan være utilgjengelige i det nåværende spillet. AutoPlay kan være utilgjengelig på enkelte markeder.

## **AutoPlay-innstillinger**

[1] Antall spinn:

Angi antall spinn som skal spilles.

[2] Stopp ved enhver gevinst:

Stopp sesjonen hvis et spinn resulterer i gevinst.

[3] Enkeltgevinster:

Stopp sesjonen hvis en gevinst er lik eller overstiger et visst beløp.

[4] Gevinstgrense:

Stopp sesjonen hvis den totale gevinsten er lik eller overstiger et visst beløp.

[5] Tapgrense:

Stopp sesjonen hvis det totale tapet er likt eller overstiger et visst beløp.

## **Om Spillet**

### **OM SPILLET**

Tusen og én (1001) Natt med Rikdom er et 5-rad, 6-hjul spill som inneholder funksjonene Pay

Anywhere, Avalanche, Multi Coins, Golden Chest og Free Spins.

Den teoretiske gjennomsnittlige Return To Player (RTP) for dette spillet er 96,08%.

Vinnende kombinasjoner, gevinstbeløp og premier tildeles i henhold til PAY TABLE:

- symboler tas i betraktning uansett hvor de er på hjulene
- det totale antallet av samme symbol etter en Avalanche bestemmer gevinstverdien
- kun de høyeste gevinstkombinasjonene per symboltype betales ut - alle gevinstkombinasjoner legges sammen
- gevinster på forskjellige gevinstlinjer legges til

PAY TABLE tar hensyn til den nåværende innsatskonfigurasjonen og endres i samsvar med den aktuelle innsatsverdien. Premier for vinnende kombinasjoner tildeles i henhold til PAY TABLE. Alle innsatser og utbetalinger er i spillerens valuta. Utbetalingene er basert på den totale innsatsverdien.

### **SPESIELLE SYMBOLER**

Bonus-symbolet kan lande på alle hjulene i Base Game og Free Spins-funksjonen. Bonus-symbolet er et Scatter-symbol.

Mynth-symbolet kan vises på alle hjulene i Base Game og Free Spins. Mynth-symbolet kan vises med enten verdier eller multiplikatorer. Mynth-symbolet er et Scatter-symbol.

### **AVALANCHE**

Alle gevinster aktiverer Avalanche. Bonus- og Mynth-symboler aktiverer ikke Avalanche. Under Avalanche betales alle symboler i vinnende kombinasjoner ut og forsvinner. For hver vinnende kombinasjon etterlater et av de forsvinnende symbolene et Mynth-symbol. Etter at Mynth-symbolene er plassert, faller nye symboler, og skaper flere vinnermuligheter. Avalanche fortsetter til ingen vinnende kombinasjon lander.

### **MULTI COINS FUNKSJON**

Hvis det er fem (5) eller flere Mynth-symboler på hjulene etter at en Avalanche-sekvens er avsluttet, aktiveres Multi Coins-funksjonen. Under Multi Coins-funksjonen legges verdiene til alle Mynth-symbolene sammen for å få Total Win. Hvis det er noen multiplikator-Mynth-symboler, legges verdiene deres også sammen, og Total Win multipliseres med produktet.

### **GOLDEN CHEST FUNKSJON**

Etter et hvilket som helst Base Game-spinn uten en Multi Coins-funksjon, har hvert Mynth-symbol som lander en sjanse til å aktivere Golden Chest-funksjonen. Under Golden Chest-funksjonen erstatter mellom fire (4) og åtte (8) Mynth-symboler tilfeldig eksisterende symboler. Etter at Mynth-symbolene er plassert, er Multi Coins-funksjonen garantert å aktiveres.

### **FREE SPINS FUNKSJON**

Free Spins-funksjonen utløses når fire (4) Bonus-symboler vises hvor som helst på hjulene i Base Game. Når den er aktiv, gir Free Spins-funksjonen femten (15) gratisspinn.

Ytterligere gratisspinn kan vinnes ved å lande minst tre (3) Bonus-symboler under et Free Spins-runde:

- tre (3) Bonus-symboler gir fem (5) ekstra gratisspinn
  - fire (4) Bonus-symboler gir femten (15) ekstra gratisspinn
- Gratisspinn spilles med samme innsatsinnstilling som runden som utløste Free Spins-funksjonen. Golden Chest-funksjonen kan ikke aktiveres under Free Spins. Multi Coins-funksjonen er mer vanlig under Free Spins.

### **SCATTER BOOST MODE**

Aktivering av Scatter Boost Mode-funksjonen øker frekvensen av Free Spins-utløsning med en faktor på mer enn 2 (rundt 2,18). Aktivering av Scatter Boost Mode-funksjonen øker Total Bet Value med 0,25x den aktuelle innsatsverdien. Den teoretiske RTP (return to player) for Scatter Boost Mode-funksjonen er 96,13%.

### **KJØP GRATISPINN**

Kjøp av Free Spins-funksjonen koster 80x (gang) den aktuelle innsatsverdien og starter en runde med garantert aktivering av Free Spins-funksjonen.

Free Spins-funksjonen kan kun kjøpes i Base Game. Den teoretiske gjennomsnittlige RTP (return to player) for kjøpt Free Spins-funksjon er 96,25%. Utbetalingen er basert på den aktuelle innsatsverdien. Muligheten for å kjøpe Free Spins-funksjon er deaktivert når Scatter Boost Mode er aktivert.

### **TILLEGGSI NFORMASJON**

Feil ugyldiggjør alle utbetalinger.

Ufullstendige spill løses automatisk etter 2 dager. Eventuelle gevinster som skyldes automatisk løsning, betales til spillerens konto.

Den engelske versjonen av GAME RULES er gjeldende.